Poule 5a
O.lv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider
Spelers

Poule 3b
O.lv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider
Spelers

Poule 3¢
O.lv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider

Spelers 1.

2
3
4

Voorwedstrijden Bandstoten klein 3° klasse

Moyenne 0.00 — 0.60 20 car
Moyenne 0.61 — 0.80 2S5 car
Moyenne 0.81 —1.00 30 car.

BV Rapiditas
Clubhuis Rapiditas

Achtergracht 13, Weesp

4,5en7nov 2019

19.00 uur

P.Bouwhuis, telnr 0294 - 418775

W. van Ee

1
2. R.Elias
3. B.Faber
4,
5
6

C.Kool

. A.Swinkels
. N. de Vries

BV ’t Centrum

Rapiditas
Welgelegen
Rapiditas
Welgelegen
Welgelegen
Rapiditas

Cafe Wapen van Ankeveen
Stichts End 41 , Ankeveen

5,6 en 7 nov 2019

19.00 uur

R.Spoor, telnr 06 - 52513183

1. J. van Baardwijk
2. P.Baars

3. M.Degekamp

4.
5
6

M.van Gemert

. J.Hogeburg
. L.Reinhard

BV OGB

Padoc

Rappel

’t Centrum
Rapiditas
Rappel

Noord Brabant

Gebouw Kommin
Elise Dammershof 12b, Bussum
5,6 en 7 nov 2019

19.00 uur
G.Dashorst, tel.nr 035 — 6950661
R. van Leeuwen Welgelegen
. M.Muis BVZ
. A. vd Put OGB

. B.Stitselaar OGB

0.79
0.52
0.77
0.69
0.79
0.75

0.76
0.82
0.79
0.81
0.74
0.92

0.60
0.70
0.78
0.47
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Poule 3d
O.lLv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider

Spelers

Poule 3e
O.lv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider

Spelers

1
2
3
4.
5
6

1
2
3
4
5.
6
7
8

BV OGB

Gebouw Kommin

Elise Dammershof 12b, Bussum
5,6 en 7 nov 2019

19.00 uur

G.Dashorst, tel.nr 035 — 6950661
. A.Boekhout Welgelegen
. F.Cools OGB
. A.Roosendaal OGB

F.Som de Cerff BvVZ

. D. vd Stam Onder Ons
L2777

BV Keecie

Biljartcentrum De Haven
Vaartweg 43¢, Hilversum
6, 7 en 8 nov 2019

19.00 uur

M.Geelen, telnr 06 - 30918229
. W.de Bie G. v Amstel
. T.Bollebakker G. van Amstel
. M.Haring BVZ
. W.Hodiamont Keecie
W.Houthuijzen Onder Ons
. H.Knoppers OSO
. A Kraan Kanaalzicht
. H.Platenkamp Kanaalzicht

0.68
0.79
0.73
0.88
0.85

0.66
0.83
0.84
0.80
0.71
0.82
0.51
0.73

De districtsfinale word gespeeld op 17, 18, 19 en 20 december 2019
olv BV Keecie te Hilversum.

De regiofinale word gespeeld op 7, 8 en 9 feb. 2020
olv BV Keecie te Hilversum in district Het Sticht.
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